ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 16/2024

(Từ ngày 15/4/2024 đến ngày 19/4/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (15/4/2024)

Sáng  - Hội ý Chủ tịch, Phó Chủ tịch (lúc 7 giờ 00)

- Tiếp công dân định kỳ (Chủ tịch)

- Họp triển khai viết lịch sử truyền thống các xã, thị trấn tại Huyện ủy  (đ/c Hòa)

Chiều - Dự họp về nguyên tắc, tiêu chí phân bổ vốn CTMTQG tại Sở NN PTNT (Chủ

tịch)
- Dự họp BCĐ bảo đảm an ninh trật tự tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Ba (16/4/2024)

Sáng  - Dự làm việc của Thường trực Huyện ủy với Đảng ủy xã Thanh Hải (Chủ tịch)

- (1) Họp Ban Đại diện NHCSXH tỉnh Quý I; (2) Dự Giám sát của Ban Dân tộc

tỉnh về CTMTQG  vùng ĐBDTTS và MN (đ/c Hòa)

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Họp về điều chỉnh chỉ tiêu sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Tư (17/4/2024)

Sáng  - Dự làm việc của Thường trực Huyện ủy với Đảng ủy xã Phương Hải (Chủ tịch)

- Dự HN quản lý tôm giống nước lợ tại tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Dự họp BCĐ phòng chống tham nhũng, tiêu cực tỉnh (Chủ tịch)

- Làm việc với trường Cao đẳng nghề (đ/c Hòa)

Thứ Năm (18/4/2024): Nghĩ lễ Giỗ tổ Hùng Vương

Thứ  Sáu (19/4/2024)

Sáng  - Dự HN tuyên truyền và lắng nghe ý kiến nhân dân tại tỉnh (Chủ tịch)

- Dự Khai mạc Ngày sách và văn hóa đọc lúc 7 giờ 00 – 8 giờ 00 tại tỉnh (đ/c

Hòa)
- Họp Ban Đại diện NHCSXH huyện quý I/2024 (đ/c Hòa)

Chiều - Dự họp báo HN công bố QH tỉnh (Chủ tịch)

- Dự Hội nghị giao ban vùng giáp ranh Quý I/2024 (đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-14T15:57:03+0700

		2024-04-14T18:15:03+0700

		ubndnh@ninhthuan.gOV.vn
	2024-04-14T18:15:22+0700